
 
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

 Об отчете главы Администрации района о своей деятельности и деятельности 

Администрации муниципального образования «Киясовский район» за 2013 год 

 
 

Заслушав отчет главы Администрации района Мерзлякова С.В. о своей деятель-

ности и деятельности Администрации муниципального образования «Киясовский рай-

он» за 2013 год, в соответствии с пунктом 10.1 статьи 25 Устава муниципального об-

разования «Киясовский район» районный Совет депутатов 

РЕШАЕТ: 

1. Утвердить отчет главы Администрации района о своей деятельности и дея-

тельности Администрации муниципального образования «Киясовский район» за 2013 

год. (Прилагается). 

2. Главе Администрации муниципального образования «Киясовский район» 

Мерзлякову С.В. обратить внимание на улучшение показателей эффективности дея-

тельности Администрации района по осуществлению полномочий в области сельского 

хозяйства, охраны окружающей среды, организации утилизации бытовых отходов, 

осуществлению муниципального контроля: земельного, жилищного, лесного, за со-

хранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов. 

3. Опубликовать настоящее решение и отчет главы Администрации района о сво-

ей деятельности и деятельности Администрации муниципального образования «Кия-

совский район» за 2013 год в Вестнике правовых актов органов местного самоуправ-

ления муниципального образования «Киясовский район» и разместить на официаль-

ном сайте органов местного самоуправления района муниципального образования 

«Киясовский район». 

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                   А.В.Максимов 
 

 

с. Киясово  

17 февраля 2014 года 

№ 205 


